
Skoletur t i l 
Gdansk og Sopot
8 dagers tur med fly

På skoletur får en mye tid samlet som klasse og opplevelser som en vil ta med seg resten av livet. 
På denne turen blir det en god balnding av bylilv, strandliv og bading, i tillegg til et fokus på den 
grusomme behandlingen av jødene under 2. verdenskrig. 

Dag 1
Fly fra Norge til Gdansk. Overnatting på et hotell i byen. Vi kan legge til andre aktiviteter og felles måltid om 
ønskelig. 

Dag 2
Frokost på hotellet om morgen. En lokalguide tar dere med i buss på en guidet rundtur i byen.   

Gdansk har en 1000-år lang historie og er fortsatt en av den Baltiske regionens viktigste byer. 90% av alle 
husene i byen ble bombet under andre verdenskrig, men gamlebyen har blitt rekonstruert og gjenoppbygd slik 
den fremsto før krigen.

Fritid i byen på ettermiddagen og kvelden. Vi kan legge til andre aktiviteter og felles måltid om ønskelig. 

Dag 3
Starter dagen med frokost på hotellet før bussen tar dere med til Stutthof konsentrasjonsleir, ca. 45 
minutters kjøring øst for byen. En guide tar dere med inn i et av de dystreste kapitler i Europas historie 
gjennom omvisning og film.

Stutthof konsentrasjonsleir, 24 km fra Gdansk, var den første konsentrasjonsleiren bygget opp av nazistene 
utenfor Tysklands grenser (2. september 1939). Det er også den siste leiren befridd av de allierte (10. mai 1945). 
I 1943 bygget nazistene et krematorium og et gasskammer her. Den laveste antydning på antall offer er 85.000. 
Det reelle antallet er helt sikkert mye høyere.

Buss tilbake til byen om ettermiddagen. Resten av dagen til egen disposisjon.Vi kan legge til felles middag om 
ønskelig. 



Dag 4
Frokost på hotellet før dere blir hentet av bussen som kjører til Malbork, ca. en time fra Gdansk. Her besøker 
dere det store slottet. Det blir omvisning med guide og litt tid til å se seg rundt på egenhånd.

Den tyske ordens slott i Malbork er verdens største mursteinsslott og et av verdens største gotiske 
arkitekturkomplekser. Slottet har siden 1997 stått på UNESCOs liste over verdens kulturarv.

Buss tilbake til byen om ettermiddagen. Resten av dagen til egen disposisjon. Vi kan legge til felles middag om 
ønskelig.

Dag 5
Frokost på hotellet før vi besøker Museet for verdenskrig i Gdansk. Her får dere se dere rundt med audioguide.
Museet for verdenskrig er et topp moderne museum som åpnet i 2017. Det har en helt spesiell arkitektonisk 
utforming, og har virkemidler som blant annet film, foto og ipad/data-teknologi som gjør det både lett og spennende 
å lære og forstå historien. Polen var et av landene der ødeleggelsene var størst og folket led mest under krigen.
Etter besøket drar dere videre til Olivia Star og ser den fantastiske utsikten fra observasjonsdekket.

Olivia Star er en 180 meter høy skyskraper i Gdansk. I 32. etasje av finner vi et observasjonsområde som gir 
360 graders panoramautsikt over hele Trippelbyen, Gdansk-bukta og Helhalvøya.

Resten av dagen til egen disposisjon. Vi kan legge til felles middag om ønskelig.

Dag 6
Starter dagen med frokost på hotellet før dere tar tog til den populære badebyen Sopot, i underkant av 30 
min nord for Gdansk.

Sopot ligger i Gdanskbukta og har en nesten 5 km lang sandstrand. I tillegg har den Europas lengste trebrygge.
Dagen tilbringes her med god tid til sol og bading. Tog tilbake til Gdansk om ettermiddagen. Vi kan legge til 
felles middag om ønskelig.

Dag 7
Frokost på hotellet før dere også i dag tar toget til Sopot. Dagen tilbringes her med god tid til sol og bading. 
Tog tilbake til Gdansk om ettermiddagen. Vi kan legge til felles middag om ønskelig.

Dag 8
Avreise med buss fra hotellet til flyplassen. Fly hjem til Norge. 



Foretaksnr. 989 663 445 MVA· Vasstrandveien 1, N-6011 Ålesund

Vi er medlem av Reisegarantifondet og Norsk Reiselivsforum.

Ta kontakt for et uforpliktende tilbud! 
post@plussreiser.no    70 17 90 00 

Tilskudd fra Utdanningsdirektoratet: 
Dette programmet kvalifiserer til tilskudd fra Udir som gir støtte til turer for 

ungdom som planlegger å besøke konsentrasjonsleirer og minnesteder fra andre 
verdenskrig. Plussreiser tar seg av søknadsprosessen for dere og sikrer at dere får 

den støtten dere har krav på. 

Skreddersydd tur
Dette er et turforslag fra Plussreiser. Vi tilpasser og skreddersyr tur etter deres ønske. Vi har mange forslag på 
aktiviteter og severdigheter som kan legges til programmet. Dersom dere ønsker felles måltider så gir vi gjerne 
gode råd og ordner selvfølgelig også dette. Vi har gode samarbeidspartnere på de ulike destinasjonene og 
de stiller opp om noe uforutsett skulle skje og våre kunder kan stole på at ungdommene blir tatt godt vare 
på når de reiser med oss. 


